I

formam eum. et feci eum. Ecce forma
pplm ceterum. et celos huncem. furdū
et aures ei sunt. Omnes gentes ag-
gate sunt simul. et collē scribz. **O**
iuob annūtiet isto. et q̄ p̄ma s̄ au-
dire nos facit. Dicit testes eorū et
iustificent. et audiāt et dicat. Ne
nos testes meridicat dō. et seruī m̄s
quē elegi. ut statim et credatis in
intelligatis q̄ ego ip̄e sum. Ni me
n̄ ē formatus dō. et post me n̄ erit.
Ego sum. ego sum dñs. et n̄ ē absp
me salvator. Ego annūtiam. et sal-
uam. audītum feci. et n̄ fuit iuob
aliensis. Nos testes meridicat dñs.
et ego dō. Tabūtio ego ip̄e. et n̄ ē
qui de manu mea erat. Opabor
et quis autet illud. Hec dicit dō re-
demp̄tor nr̄. sc̄s isrl̄. Opt̄ uō misi
ibabylonem. et detraxi uectē imi-
ulos. et chaldeos ī manibz sui gla-
tes. Ego dñs sc̄s nr̄. creans utr̄.
rex nr̄. Hec dicit dñs qui dedit in
mari uia. et aquis torrentibz se-
mitam. Qui edux q̄ origam et equi-
agm et robustim. s̄m obdormie-
rit nec resurgent. Iti sunt q̄ si
lmi extinti sūt. Ne meminis por-
tantiqne itineam. Ecce ego sati-
nona. et n̄c orient utiq; cog locti-
ea. Ponam ī deserto uia. et ī lmi
o flūa. Clūicabit me bestia agru-
dracones et striones q̄ dedim de-
serto aq̄s. et flūina ī mno. ut
darem potam p̄lo meo eleo meo.
Pplm ultim formam ī. Iandem
mea narrabit. Nō me ino castia
cob. nec laborasti ī me isrl̄. Nō ob-
tulisti ī arietē holocastitū?

victus tuis n̄ glificasti me. **N**
te seruire feci ī oblatione. nec la-
borum prebui ī thure. Hō emi-
stī ī argento calamū. et adipe
victimā tuarū n̄ mebra astime.
Verūtū seruire me fecisti ī p̄dis
tuis. p̄būsti ī labore. ī negotiis
tuis. Ego sum. ego sū qui deleo
uiquitates tuas p̄ me. et p̄ccor-
tuor n̄ recordabor. Reduc me ī
memoria. et iudicem simul. Mar-
ra siquid h̄es ut iustificis. Par-
tus prim' peccauit. et ip̄tes tuū
puaricati sunt ī me. Et otamia
ui p̄cip̄es tuos. Dedi ad iter ne-
tionem iacob. et isrl̄ ī blasphemia
E t n̄c andi iacob **XLI**
serue m̄s. et isrl̄ quē elegi.
Hec dicit dñs fatius et formas
te. ab utō auxiliator tuus. Noli
timē serue m̄s iacob. et rectissime
quē elegi. Effundam enī aq̄s se-
stiente. et flūina sup aridam.
Effundā sp̄m meū s̄i sem̄ tuū
et būdictionē mea sup stirpe tua.
Et germinabit iter herbas q̄i
salices. ut p̄fuentes aq̄s. Iste
dicet dñi ego sum. et ille uocabit
ē nomine iacob. Et hic scribet ma-
mi sua dñ. et ī nomine dñi isrl̄
assimilab̄. Hec dicit dñs rex isrl̄
et redemptor eius. dō exītū. Ego
pm̄s et ego nouissim. et absp me
n̄c dō. Quis simil mei. Uocet et
annūtiet et ordinem exponat in
exquo et statu p̄plm antiquū. **V**e-
tura et q̄ sita s̄. annūtient eis. So-
lute tūc. neq̄ otur bēni. exūc
audire te feci. et amūtiam. **V**o estis

testes mei. Numquid est deus absq; me.
 et formator que ego non nō erim. Pla
 ste ydolis nichil sunt et amātissimā
 eorum non puderunt ei. Propter hanc testem eorum
 quae non vident neque intelligunt ut admī
 dantur. Quis formavit omniū et scul
 pture atlant ad nichil utile. Ecce os
 principes eius ostendunt. Fabri eis.
 ex hominibus. Convenient omnes stabit
 et panebunt et ostendunt similitudinem. Fa
 belli ferrari lima opatus est. In primis
 simulacra formant illud. et opa
 tus est in brachio fortitudinis sine.
 Et surget et desinet in aliis aq; et la
 select. Arta fixa lignari extedunt nor
 ma formam illud in imitacione. fecit
 illud in angularibus et in certino torna
 nit illud. Et fecit ymaginem iuri
 gi speciosissimam hominem habentem in domo.
 Duxerit cedros tulit illicem. et or
 cum habuerat in lignis saltu. Pa
 latavit pumam quam phasma mutauit.
 et facta est holba in factu. Numpliit ex ei
 et calefactus est et succendit et coxit pa
 nes. Verebatur autem opatus est dominus et
 adorauit. Et fecit sculpturne. et sua
 tur etiam illud. Mediu[m] eius obvius
 ignis et de medio eius carnes come
 dit. Coxit pulmum et saturat est et
 calefactus est. idcirco. Vach. calefactus
 sum. audi focium. Reliquum autem ei
 dominus fecit et sculpturne fecit sacerdos. Cirua
 tur autem illud. et adorat illud. et ob
 ferrat dicens. Liba me quod deus mis
 es tu. Hesierunt neque intolleraverunt.
 Obliti enim sunt ne videant oculi eorum
 ne intelligant corde suo. Non recor
 gitant in mente sua. neque cogitant.
 neque sentiunt ut dicant. Medieta

Inquit dicit dñs. christus. XLIV
 cyro tunis apprehendi dextram.
 ut libitiam autem eam faciem ei gentes. et
 dorsa regum utamur. Et apiam cora
 eo ianuas. et portas non claudentes. Ego
 autem te ibo. et gloriosos terre humiliabo.
 Portas erebas etiam. et uestes preces
 strigem. Et dabo cithamnos abscondi

ditos. et archana secretorum ut scias quod
 ego dō quoniam nō nomini tūm dō isti. p̄p̄
 serū meū iacob. et isti electū meū.
 Et nō oculū te ī nomine tuo. assimila-
 ui te. et nō cognoui st̄ me. Ego dñs.
 et nō ē amplius. exulta me nō est deus.
 Accomerū te. et nō cognoui st̄ me. ut sci-
 ant hū qui abortu sol. et qui ab ceci-
 dente. qm̄ absq; me. nō ē dō. Ego dō
 et nō ē alter. formans luce et creans te
 nebras. formans pacem et trās ma-
 lum. Ego dñs. fatiens dñs. Rorate
 celi desup et milles pluant tuistū ap-
 aritur trā et germinet saluatōrem. et in
 stiria oriantur simili. Ego dñs creaui
 en. Pe qui cedidit fōtu suo. testa de-
 samis terre. sumo dicit hūtū signo
 suo. quid facis. et opus tuu ab absq;
 manibz. E. Pe qui dicit pat̄ quid ge-
 neras. et mulieri quid p̄t̄ris. Hec
 dicit dō. sc̄s isti plastes eius. Vēta
 interrogare me. sup filios meos. et sup
 opus manū mearū mandate in.
 Ego feci trā. et hoc ēt̄ ea creauit
 ego. Manus mee retendunt celos.
 et omni militie eorū mandauit. Ego
 suscitari cum ad iustiam. et omnis
 iudas ei dirigam. Ip̄e edificabit ci-
 tate meā. et captiuitate meā dñm̄
 tet. nō in p̄cio. neq; ī mīmibz. dic dō.
 dō ext̄mū. Hec dicit dō. Labor egyp-
 tū. et negotiatio ethiopie. et saba-
 ym. urū libunes. ad te īt̄ibunt.
 et tuerint. Post te amb̄ labūt um-
 di manus p̄gent. et readorabut
 teq; depecaibunt. Tantū mīte ē dō. et
 nō est absq; te dō. Vere tu es dō absco-
 vitus. dō isti saluator. Confūsū s. et
 erubuerūt omnis simili. abierūt ī

confusione fabcatores error. I. Saluatus ē in dño. salute eterna. qd̄
 sfundemini et nō eribetens usq; ī sc̄m-
 sci. Quia hec dicit dō. creans celos. ip̄e
 ē dō formans trā. et fatiens eam.
 ip̄e plastes eius. Non tuam trāvauit
 eam. ut hūt̄atur formauit eam.
 Ego dō. et nō ē alius. Nō māb̄ sc̄dito
 locutus sum. in loco terre teneb̄ so.
 Non dixi sc̄mū iacob. fructuā qm̄
 te me. Ego dñs loqūs iustiam am̄i-
 tians recta. Congramini et uenite
 et accedit simili. qui saluati estis
 ex gentibz. P̄testierint dō. Tenet
 signū sc̄lūp̄ture sue. et rogant v̄m
 ī saluante. Am̄itiate et uenite et
 os ihuā simili. Qm̄s auditiū feci
 h̄ abūto. Ext̄mū p̄dñs illud. qd̄
 quid nō ego dō. et nō est ultra dō ab
 so me. Dōs iustus et saluans. nō ē
 p̄ter me. Comitūmū ad me. et sal-
 ueritis om̄s fines tr̄. qd̄ ego dō
 ī īalms. In memetip̄o uiram. ē
 ḡd̄ietur de ore meo iustie ubi m̄
 et uirentur. qd̄ in curuab̄ omne
 genu. et ofiteb̄ et uirabit oīslim-
 gina. Ego in dño dicent. Me est
 iustie et impum. Adeū uenient
 et simident dō qd̄ repugnante ei.
 In dño iustificab̄ et laudab̄. oē
 semen isti. XLVI

Onstractus ē bel. mītus est
 ualō. sc̄a sunt simulachra eorū
 bestiis et uītis. Onera uira gū
 ponde usq; ad lassitudine. et abu-
 erūt. et ita sunt simili. Nō potue-
 rit salnare p̄tante et aīa eorū ī
 captiuitate ibit. audiē me dom̄
 iacob. et om̄e residuum dom̄ isti. qd̄

portam me a meo ut q̄ gestamini
 a mea nullua. Visq; ad senectā ego
 ip̄e. Visq; ad canos ego portabo. Ego
 feci et ego ferem. ego portabo et
 salvabo. Em̄ assimilasti me. et ad
 equas. et compasti me. et fecisti
 similem. Qui operis aurū de sac
 culo tangentim statim ponda
 tis. odientes artifice ut faciat
 dm. Et p̄cidunt et adorant. p̄tant
 illū in hūmis gestantes. et pone
 testimōio suo. et stabit ac de loco su
 o nō mouebit̄ s; et cū clamauint ad
 eum nādier de triblone n̄ salua
 bit eos. Mem̄tote istd. et simdamū.
 Redite p̄uari catores ad cor. Recor
 damū poris sc̄li. qm̄ ego sum ds.
 in cūtra d̄s. nec ē fini' mei' anū
 tians ab exordio nouissimū. et ab
 iuto q̄ necedim̄ fca s. dicens osili
 um meū stabit. et om̄is uoluntas
 mea fieri. uocans ab oriente aue
 retra longinq; unū uoluntans
 mee. Et leui' sum. et adducā illud.
 crāu. et faciam illud. Audite me
 diro corde. qui longe esas a terra.
 Ap̄e feruistā meā. n̄ elogabit
 et salus mea n̄ morabit. dabo i sy
 on salutem. et i uelū glam mea.
Descende sede i pulue **XLVII**
 Semen isti **XLVI**
 Onifacius et m̄mis et
 uab. fca sunt simulactra ora
 bestiis et uinitis. Onera uia gra
 vida usq; ad latitudinem. dabo
 erit. et otta sunt similes. q̄ uenire
 sunt saluari pannū. et alia co
 caputurato. audire me don
 iacob. et om̄e rebū dom. ut i
 exiū. nō m̄ illius sc̄s isti. Hede
 tace. et ita in tenebras filia chalde
 or. q̄ n̄ uocabis ultra dñā regnou
 Ira. sum sup plm̄ meū. et amia
 ui hereditatem meā. et dedicos i man
 tua. Non posuisti eis m̄ias s; se
 aggredi ingūm̄ tuū malde. et dixi
 tu. In sempitēni ero dñā. Nō posui
 sti hec sup cor tuū. neq; recordaras
 nouissimū m̄i. Et n̄ audi h̄ delica
 ta. et h̄ itans. et fidenter. Que dicas i
 corde tuo. Ego sum. et n̄ ē p̄ me am
 plus. Non sedeo uidea. et ignorar
 eo uilitatem. Venerit ē dno h̄ sibi
 to in die mia. uilitas et uindictas.
 Vnūla uenit s; te. p̄t multitudi
 dme maleficior tuor. et p̄t duci
 tam icantator tuor uichenit.
 et fidutiam h̄iusti in malitia tua.
 et dixisti. Non ē qui indeat me. Sapi
 entia tua et scientia tua. h̄ decep te.
 Et dixisti in corde tuo. Ego sum. et p̄t
 me n̄ ē alta. Veniet s; te malū. et
 uesties ortum ei. et iruet s; te ca
 lamitas qm̄ n̄ potis expiare. Ve
 et s; te repentina miseria q̄ nela.
 Sta cum icantatoribz tuis et cum
 multitudine maleficior tuor i q̄b
 laborasti ab adolesc̄ tua. si forte q̄
 p̄sit i. aut si possis si fortior. Dedi
 casti i multitudine osilior tuor.
 Stent et saluent te augures celu
 qui stemplabant s; dera. et supri
 tabant uises. ut exers annuita
 rent uentā t. Ecce s; sunt q̄i stupi
 la. ignis obuissit eos. Nō libabunt
 adam suā de manu flame. Nō se
 prime quibz calefiant nec sex?
 ut sedearint ad eū. Sic fca sūt i m

I

quibuscumque laborauas negotia
tores tui ab adolescentia tua im
quisit in tua sua et rannit. non est qui

XLVII saluet te.

Habite hunc dominus iacob qui uo
camini nomine israel et de aquis
uida existis. Qui uans in noce
dum et di israel recordamini non iue
ritate neque in uisitia. Decitare
enim sancta vocati sunt et si dominus israel
ostabilitatem. Dominus excutit nomen
eius. Priora extit amittantur. et
ex ore meo exierunt. et auditu fe
cita. Repente operatus sum et ue
nerut. Scilicet enim quod durus es tu. et
neruus ferre ceruix tua et fronte
tua creata. Predicari ea ex tunc. Anque
uenire et inducere tibi. ne forte dic
voda mea fecerunt hunc et sculptilia
mea. et statilia mandauit ista.
Quae audisti. uide oculi. Yes autem non am
mias. Audita fecisti noua ex te
oservata sunt que nescis. Quae cre
ata sunt in extuc et in diem. et non
audistis ea. ne forte dicas. Ecce cognouisse
ea neque audisti neque cog
nisti. neque ex parte apta est auris
tua. Hoc non quod puaricans puari
cabis. et transgressore ex uentre
uccamur. Propter nomen meum loge
satiam furore meum et laude mea
intrenabo te. ne mireas. Ecce ex
coxi te. sed non quod argenti elegi te in
camino paupertatis. Propter me satia
uit non blasphemem. et gladium meum al
tinum dabo. Indi me iacob. et israel quod
ego uoco. Ego ipse ego primus et ego
nouissimus. manus quoque mea sum
damit tram et destra mea misa est

celos. Ego uocabo eos. et stabunt simili
congregamini omnes uos et audiite.
Quis de eis amitterebit hunc. Dominus
uilexit eum faciet uoluntatem suam in
babylone. et brachium suum in chaldeis.
Ego ego locutus sum et uocaui eum. Ad
duxi eum et directa est uictus eius. Ac
cedite ad me et audiite hunc. Non a patre
in abscondito locutus sum. Ex tempore
autem fieri ibi eram. Nec dominus de
misit me et spes eius. Hec dicit dominus
redemptor tuus. les israel. Ego ad de
tunc docens te utilia gubernans
te in via quamib[us]. Vina attedil
les mandata mea. Et cum fuisti sic au
men pax tua et uisitia tua sicut
gongites maris. et fuisti qui habere
na semen tuum et stirps uteri tui
ut lapilli eius. Non intulisti et non fu
isti auctum nomen eius a facie ma
terie. Egressum de babylone fugito
achaldeis. In uoce exultationis
amittere auditu facite hunc effe
ctu illud usque ad extrema terrae. Dom
ine. Redemit dominus seruum suum iacob.
Non sitierunt in deserto. cum educeret
eos aq[ua]m de petra perducens eis. Iscri
dit per amorem et auferunt aq[ua]m. Non est
par dicit dominus impus. **XLIX**

Habite insule et attendite
Ex p[ro]li delonge. dominus abiuto
uccavit me de uentre matris mee
recordatus est nomen mei. I posuit
os meum quod gladium acutum. In um
bra manus sue p[re]terit me. posu
it me sicut sagittam elcam. In pha
retta sua abscondit me et dixit mihi.
Seruus meus es tu israel quod in te
glificabor. Ego dixi. In uacuum

laboram sine cauane fortitudi-
ne mea o*simpli*. Ergo uiditum
meum cum dno*r* opus meu*c* i do-
meo. Et n*u*ch dicit d*o* formas me-
exuto serui sibi irreduc*a* iacob
ad eum*r* isrl*d*gregab*r*. Et gl*ific*a-
tus sum in ocul*d*ni*r* ds m*s* f*os* e
fortitudo mea. Et d*ixit* par*im* e
ur*lis* in seruus ad suscitandas
rb*z* iacob*r* feces isrl*d*intendas.
Deo*te* milice gentiu*ut* sis sal*m*
mea usq*ad* extremu*t*re. Hec d*ic*
d*n*s ds redemptor isrl*s* es*e* ad
temptibilem ai*am**r* ab homi-
nata gente ad seru*u* onow Reg*e*
indebunt*r* o*l*ingent p*ncipes* et
adorabunt p*pt* d*n*um q*z* fidel*e* i
st*u* isrl*qui* elegit te. Hec d*ic* d*o*
In temp*e* placito exaudiu*te* et
in die salutis am*er*hat*r* sim*t*u*r*
et seru*u* te*r* et d*edi* te*m* sed*p*li-
ut suscitare*ram**r* possides*te*
ditates dissipatas*ut* dices h*ys*
quium*ti* s*ex*te*r* et h*ys* qui*ti* tene-
bus reuelatum*u*. Sup*u*ias pa*ce*
n*r* i*omnibz* planis pastue e*or*
Non esurient ne*q* sitient*r* n*p*en-
itet eos estus*r* sol*qz* miserator
e*or* veget eos*r* ad fontes aquar*p*otabit eos. Et pon*a* om*s* mo*te*
meos una*r* semite mee exalta-
bit*r*. Ecce isti de longe uenient
ecce illi ab aquilone*r* mari*r* et
isti de tra australi*r*. Landate celu*r*
et exulta tri*r* nibilate mo*tes* lau-
dem*qz* isolatus e*o*ns p*pl*m suu*r*
i*panp*u** suor*m*isere*b*. Et d*ixit*
ben*r* Dere*li*quit me d*n*s*r* et d*n*s
oblitus e*mer*i*r* Am*or* obliu*is*o*r*

pt mulier infante suū ut n̄ mūscā
tūr filio uti sū. Et si illa oblitā su
erit. ego tñ n̄ obliniscar tū. Ecce i
manibz meis descripsi te mūri tui
coram ocul' meis semp. Venerint
structores tui destruētes te. et dis
sipantes ate exhibunt. Leua iccūm
oculos tuos i mē. om̄s isti grega
ti simi uenimunt t̄. Vno ego dicit dō
sp om̄ibz hys uelut ornamento ue
stieris. et circumdab̄ eos q̄i sponsa
se deserta tua. et solitudines tue.
tra rume tue. mīc angusta erit
phitatoribz. et longe fugabuntur
qui absorbebat te. Adhuc dicet iau
ribz tuis filii stilitatis tue. Ang^o
e in locis. fac spatiū m̄ ut hitē.
Et dices in corde tuo. Q̄s gemut
in istos. Ego sterīl et n̄ viens tñs
migrata i captiva i istos qui enīm
Ego destituta i sola. et isti ubi erant.
Hec dicit dñs d̄s. Ecce leno ad gētes
manū meā. et ad p̄les exaltabo si
gnū meū. Et affērent filios tuos
m̄ ulnis. et filias tuas sup humos
portabim̄. Verū reges mūritū
tū. et regine nutrices tue. Vultū i
mitra demissō adorabunt te. et pul
ū em pedum tuor̄ līgent. et scies
q̄ ego dō. sup quo n̄ dfimidentur
qui expectat eim̄. Numq̄ tollentur
a forti p̄ca. aut qd̄ captum fuerit
arobusto saluum ēē potit. Quia
hec dicit dō. Equide i captiuatas
a forti tolles. et qd̄ ablatum fuerit
arobusto saluab̄. Cos nō qui uidi
cauit te ego uideb̄o. et filios tuo
ego saluabo. Et cibabo hostes tuos
carnibz suos. et qm̄ uisto saginē

Ilio mebriabunt. Et sciet omnis caro
q[uod] ego d[omi]nus salmans te. redemptor
tuis fortis iacob. **L**
Hec dicit d[omi]nus. Quis est liber
repudi[m] m[is]ericordie? quo d[omi]ni
si eam. Aut quis est creditor m[is]erit
uendidi nos. Ecce i[n]iquitatis ue
stis uenditi estis. et in scelibus uir
timisi matre uiriam q[uod] ueni et net
uir uocam. et n[on] erat qui audiret.
dumq[ue] abremata et p[ro]uila f[ra]ta est
maria mea ut n[on] possim redimic aut
n[on] i[n] me uetus ad libandum. Ecce i[n]
crepatione mea desertum satiam
mare. ponam flumina i[sic]cū. Co
putrident pisces si aqua. et mori
ent i[n] siti. Induam celos tenebris.
et laccu ponam opimatum eorum. D[omi]n[u]s de
dit i[n] lingua erudit[us] ut scrib[us] si uide
tare eum qui lassus e[st] ibo. Erigit
mane. mane erigit in auro. ut
audiam q[uod] magistrum. D[omi]n[u]s de aperte
in auro. ego au[n]t[em] n[on] cediam. reuorsi
n[on] ab eo. Corpus meū dedi peccatiib[us]
et genas meas uellentiib[us]. Satie in
meam n[on] auti ab interpariib[us] et
aspicientib[us] in me. D[omi]n[u]s de auxilia
tor mens. id n[on] sim ofus. Id po
lin satiem meā ut petra dirissimā
et scio q[uod] n[on] osimdar. Iuxta e[st] qui sti
ficiat me. Quis cedict[us] in. Stenius
simil. Quis eadūlariu[m] m[is]er. Acce
dat ad me. Ecce d[omi]n[u]s de auxiliator
m[is]er. quis est qui redempuet me. Ecce
omnis q[uod] nestinu[m] uentur. tinea
comedit eos. Quis exuob rymen
dm. audiens uoce serui sui. Quis
amblabit i[n] tenebris. et n[on] e[st] lumen ei
spet i[n] nocte d[omi]ni. et i[n] uitat sup deum

sim. Ecce omnis uos accedentes ig
nem. et accendi flamus ambulate
flumine ignis uru[m]. et flamus q[uod] es
succendistis. De manu mea sum
e[st] hec uob[us]. In dolorib[us] dormieris.
Puerte me qui se[nti]mū **L**
q[uod] iustum es. et queritis d[omi]num.
Attendite ad petrum unde exiisti estis.
et ad caimam lacu de q[uod] p[ro]ali estis.
Attendite ad abraham premue
stru[m]. et ad leviā q[uod] pepit uos. q[uod] es
uiri uocam eum. et b[ea]tificie ei. et
multiplicauim eum. Consolab[us] g[ra]tia
syon. et isolab[us] omnis ruinas eius.
Et ponet desertum eius q[uod] delicia.
et solitudinem eius q[uod] oritur d[omi]ni. Dan
dum et letitia ueniet i[n] ea. gratia
actio. et uox laudis. Attendite ad
me p[ro]p[ter]e m[is]er. et tribu mea meandit
et lex ame exierit. iustitium meu[m]
minucem p[ro]p[ter]e requiescerit. Preest
iustus m[is]er. eg[li]sus e[st] saluatorem m[is]er.
et brachia mea p[ro]p[ter]e indicabit.
Mensule expectabut. et brachiu[m]
men sustinebit. Lenate in celum
oclos m[is]er. et uidete ib[us] terra deorsum
q[uod] e[st] sic fumus hiscendent. et tra[s]c
uestimentu[m] atectur. et latitatores ei
sic habent. Halus a[re]a mea i[st]e
pitium erit. et iustia mea n[on] defi
nit. Audite me qui scitis iustu[m].
p[ro]p[ter]e m[is]er. lex mea in corde eorū. No
lite timere obprobriū hominū. et blasphemias
eorum n[on] metuatis. hic enim
stabilit[us] sic comedet eos imus. sic
lana. sic denorabit eos tinea. Hal
au[m] mea i[st]emperim erit. iustitia
mea i[n] generationes generationū. Co
surge d[omi]ne. donec fortidiem b[us]